
Circus Snefjord 889 presenterer 

FEM DAGERS SOMMERKURS I FRIHÅNDSTEGNING/MONOTYPI  

Lærere: Billedkunster Lars Staffan Evjen og billedkunstner Hanne Grete Einarsen 

Sted: Circus Snefjord 889 

Tid: ONSDAG 8. JULI TIL SØNDAG 12. JULI 2009 

Lars Staffan Evjen er hovedansvarlig for kursopplegget og står for tegneundervisningen alle dager. Han er en 

kjent norsk tegner og har lang erfaring som tegnelærer i den videregående skolen, som kursleder og som 

kunstpedagog. (Se www.larsstaffan.net)   

Tegning er et håndverk og en kreativ uttrykksform som alle kan ha glede av. Kurset er pedagogisk lagt opp og 

fokuserer på tegning både som håndverk og kunstnerisk uttrykk.  Det passer både for deg som kan lite, og for 

deg som har mer erfaring. I tegning (som i maleri) er det ikke mulig å realisere gode ideer uten innsikt og 

ferdigheter som man får gjennom bevisst øving. Kurset bygger på denne forutsetningen.  

Studier av Lars Staffan Evjen 

  

 Tusjpenn       Tusjpenn og pensel 

 

Hanne Grete Einarsen er billedkunstner med lang erfaring som bl.a. lærer ved norske kunstskoler.  Hun kommer 

inn 4. dag med grafikkundervisning i teknikken monotypi:  De som ønsker det, kan da arbeide med monotypi 

(kommer av gresk: mono=en, typi=avtrykk.)  

Å skape monotypier er som å tegne eller skrive en historie, et øyeblikk eller en ide. Du skal bare ta utgangspunkt 

i hvilken historie DU vil fortelle. Du starter prosessen med å lage strek, linjer, lys og skygge…og tegner med ulike 

typer verktøy. 

      

 

 

 

http://www.larsstaffan.net/


Monotypier av Hanne Grete Einarsen 

            

-Døra Inn -    -Døra Inn - 

 

KURSETS LENGDE:  Kurset starter kl.12.00 onsdag 8. juli og slutter kl.13.00 søndag 12. juli. Det er mulig å 

komme 2. dag (9. juli) for den som ikke kan være med fra starten.   

 

KURSAVGIFT:  Kursavgiften er kr. 2500,-   

KURSSTED:  CIRCUS SNEFJORD 889, 9714 Snefjord 

  Tlf.0047-784 23 889 eller Hanne mob.0047-452 21 567 

  Mail: circussnefjord889@gmail.com  Web: www.circussnefjord889.com 
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